Башкортостан Республикаһы
Шаран районы
муниципаль районының
Дyртөйлө ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте

452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

[image: ШаранГерб цветной]

Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Дюртюлинский  сельсовет
муниципального района
Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19
email: durtss2021@yandex.ru

 ҠАРАР                                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24 декабрь 2025 й.	                       № 104                         24 декабря  2025 г.

О включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года  № 1541-1              «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», приказом Минстроя России от 14.05.2021 года №292/пр «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями», решением Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от  24.12.2025 года № 24/214 «О маневренном жилищном фонде сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, в целях формирования маневренного жилищного фонда, Администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в маневренный жилищный фонд сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан жилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Шаранский, сельское поселение
Дюртюлинский сельсовет, деревня Сарсаз, улица Центральная, дом 12, помещение 3, общей площадью 43 кв. м.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Л.Н.Гибатова
image1.jpeg